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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 137/14-18
ВТОРНИК
23 август 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ


[image: image10.png]



11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 49 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Државниот инспекторат за земјоделство - I читање.


По завршување на 49. седница започнува
СЕДНИЦА БР. 50 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог одлука за одржување надзорна расправа на тема: „Примената на законските и подзаконските прописи во областа на хидромелиоративните системи и хидрометеоролошките работи“.


12.00 часот, Сала на Уставна комисија
СЕДНИЦА БР. 42 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување на Законот за студентскиот стандард - I читање.


13.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 176 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
	[image: image4.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Државниот инспекторат за земјоделство - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавен долг - I читање, поднесен од пратеникот Павле Трајанов;
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	3.
	Предлог-закон за информативни и рекламни кампањи на јавните институции - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување на Законот за студентскиот стандард - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за народниот правобранител - I читање.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 23.8.2016
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